
Z/044762 AB/028415

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2021

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de kadernota 2022 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord;
2. In te stemmen met de voorgestelde koers en ambities en dit terug te koppelen aan de  

Veiligheidsregio;
3. De extra benodigde middelen van €43.000 voor 2022 en verder via de voorjaarsnota 

beschikbaar te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2021.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


